
ZARZĄDZENIE Nr 27/2019 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 19 czerwca 2019r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -  
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1587) zarządzam, co następuje:

1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim.

W skład komisji konkursowej powołuje się:

1) Zdzisława Kaczorowskiego - przedstawiciela organu prowadzącego
2) Ewę Karpowicz - przedstawiciela organu prowadzącego
3) Cezarego Parzychowskiego- przedstawiciela organu prowadzącego
4) Krystynę Rusin - przedstawiciela organu nadzoru pedagogicznego
5) Natalię Januszkiewicz - przedstawiciela organu nadzoru pedagogicznego
6) Wojciecha Zaborowskiego - przedstawiciela organu nadzoru pedagogicznego
7) Jolantę Czubkowską -  przedstawiciela związku zawodowego ZNP w Pułtusku
8) Barbarę Żebrowską - przedstawiciela Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Skaszewie Włościańskim
9) Iwonę Brun - przedstawiciela Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Skaszewie Włościańskim
10) Monikę Żebrowską - przedstawiciela Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Skaszewie Włościańskim
11) Genowefę Kowalską - przedstawiciela Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Skaszewie Włościańskim

§1

§2

§3

Wyznaczam Zdzisława Kaczorowskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


